
令和７年１０月吉日 

 

和歌山県立青陵・きのくに青雲高等学校（定時制）同窓会 

 卒 業 生 の み な さ ん へ 

 

和歌山県立 

青陵・きのくに青雲高等学校（定時制）同窓会 

会 長  松 浦 光次郎 

（会長印省略） 

 

 

令和７年度同窓会総会について（案内） 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のとおり令和７年度桐蔭高等学校（定時制）並びに青陵高等学校、

きのくに青雲高等学校（定時制）の同窓会総会を開催することになりました。 

何かとお忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますよ

うよろしくお願い致します。 

 

記 

 

1  日 時 令和７年１２月６日（土） １６時 ～ 

2  場 所 きのくに青雲高等学校  １階 生徒ホール  

             （和歌山市吹上 5丁目 6番 8号 電話 073-422-5660） 

 

3  議 事 

第 1号議案 令和４年度～令和６年度 会務報告・収支報告 

第 2号議案  監査報告 

第 3号議案  役員改選 

以上 

（お願い）  

 今回の同窓会総会は、母校で開催させていただきます。学校内及び学校周辺

に駐車場がございませんので公共交通機関等でお越し下さい。 

 また、総会終了後開催の学校内見学会並びに懇親会はございませんので、 

この機会にそれぞれの同期会などをお持ちいただければ幸いに存じます。 

つきましては、貴殿と同期の皆様と連絡を取り合っていただき総会ご出席を

お願いします。 

 

 


